
"Tämän päivän maailmassa elävä ihmiskunta olet-
taa, että muistiin kirjattu historia on sitä, mitä se 
on, eikä sitä voida muuttaa. He eivät ole ottaneet 
huomioon muuntavaa violettiliekkiä.

"Missä tahansa oletkaan näitä sanojani lukies-
sasi, voit ryhtyä kokemaan violettitulen erinomais-
ta vaikutusta, kun se kiertää suonissasi, tunkeutuu 
maallisen temppelisi kerrostumien lävitse  – veren-
kiertoon, hermostoon, aivoihin  –  tunkeutuu chak-
rojen läpi, kiertää eetterikehon läpi ja kiitää maan-
päällisten elämiesi muistiinkirjoitettujen sivujen yli.  

"Rivi riviltä, kirjain kirjaimelta, liekki  – älykäs, 
valoisa, Jumalan mielen ohjaama  –  vapauttaa ener-
gian, elektroni elektronilta, kaikista menneistä py-
hän tulen väärinkäytöksistä.

"Jos haluat hyötyä tästä ihmevoimasta, täytyy 
sinun vain pyytää, tehdä kutsu. Sillä Kaikkivalti-
aan Jumalan mahtikäsky on kuulunut, ja se on kos-
moksen laki:

"Kutsu vaatii vastauksen!"

– EL MORYA
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Yhden ainoan Jumalan lapsille
kadonnut Sana –

synnyinoikeutenne palauttamiseksi



Sana
Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana 
oli Jumala.

Hän oli alussa Jumalan tykönä.
Kaikki on saanut syntynsä hänen kauttaan, ja ilman

häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on. 
Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valkeus.
Ja valkeus loistaa pimeydessä, ja pimeys ei sitä 

käsit-tänyt. 
Totinen valkeus, joka valistaa jokaisen ihmisen, oli 

tulossa maailmaan. 
Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voi-

man tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen 
nimeensä: MINÄ OLEN JOKA MINÄ OLEN, jotka ovat 
syntyneet Jumalasta. 

Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja 
me katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirk-
kautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli 
täynnä armoa ja totuutta. 

 –Johannes
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Suomentajan huomautukset: 
Raamatun lainaukset ovat pääasiassa Vanhan kirkkoraamatun vuo-
sina 1933 ja 1938 hyväksyttyjen raamatunkäännösten mukaan. 

 Seuraavassa on kolmen kirjassa käytetyn termin selitykset.
Dispensaatio. Erillislahja, lahja, erivapaus, valon vuodatus. 

Energia-avustus, jota voimme käyttää täyttääksemme tehtävämme 
ja palvellaksemme muita tätä energiaa tarvitsevia tällä planeetalla. 

Momentumi. Voimakertymä, kertymä, kasauma. Toistuvan 
toiminnan vahvistama dynaaminen voima. Momentumi on mitä 
tahansa sellaista, mistä tulee tapa. Momentumit voivat olla raken-
tavia tai haitallisia. Ihminen kehittää momentumeja sillä, mitä hän 
tekee tai mitä hän jättää tekemättä. 

Presipitoida; presipitointi. Presipitoida tarkoittaa aineeksi 
tiivistämistä. Presipitointi on ilmiöiden tai asioiden fyysiselle 
tasolle tiivistämisen eli kiteyttämisen taito.



Kohottakaa riemuhuuto Herralle, kaikki maa. Palvelkaa 
Herraa ilolla, tulkaa hänen kasvojensa eteen riemulla. 
Tietäkää, että Herra on Jumala. Hän on meidät tehnyt 
(emmekä me itse) ...

Käykää hänen portteihinsa kiittäen, hänen esikarta-
noihinsa ylistystä veisaten. Ylistäkää häntä, kiittäkää 
hänen nimeänsä.

–Psalmit



"Kohottakaa riemuhuuto 
Herralle!"

Lähettiläät

Tuhansille Jumalan valon palvojille ympäri maailmaa dekreiden eli 
käskymuotoisten rukousten lausuminen ääneen on muodostunut 
"riemuhuudon kohottamiseksi Herralle". Ne, jotka ovat etsineet 
Jumalan Sanan tosiopetuksia, ovat viime vuosikymmenellä tulleet 
havaitsemaan, että dekreen lausumisen -tiede on eräs kaikkein 
tehokkaimmista mietiskelymuodoista – se on meditaatio, joka ma-
jesteettisesti saavuttaa täyttymyksensä puhutun Sanan voiman 
kautta.

Tässä kirjassa esitämme Suuren Valkoisen Veljeskunnan1 ylös-
nousseiden mestarien opetuksia. Nämä ovat ohjanneet oppilaitaan 
unohdetussa invokaation eli avuksikutsumisen taidossa, mitä aikoi-
naan harjoitettiin Atlantiksella ja Lemurialla. Näiden kadonneitten 
mannerten temppeleissä – yli kaksitoistatuhatta vuotta sitten – 
pyhän tulen papit ja papittaret tekivät avuksikutsuja elämänliekille 
Puhutun Sanan Tieteen periaatteita soveltamalla.

Tämä tiede, jota Kaukoidän adeptit ja länsimaiset mystikotkin 
ovat harjoittaneet satoja vuosia, perustuu äänenkäyttöön yhdessä 
kurkkuchakran kanssa mantrojen, laulavan tai rytmisen lausunnan, 
rukousten, avuksikutsujen, vakuutusten, ilo- ja ylistyslaulujen sekä 
valon mahtikäskyjen esittämisessä, jotta näillä saataisiin lisätyksi 
hyvää tekevien voimien vaikutusta planeetalla sekä yksittäisen ih-
misen maailmassa.
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Ylösnousseet mestarit antavat opetuslapsilleen opetuksia kaik-
kialla maailmassa nyt Vesimiehen aikakauden sarastaessa. He ovat 
Jumalvapaita olentoja, joiden sielut ovat yhtyneet jälleen Jumalan 
Henkeen, joka tunnetaan MINÄ OLEN Läsnäolona. Ihmiskunnan 
joukossa on ollut kaikkina aikoina niitä, jotka ovat asettaneet juma-
luuteen yhtymisen elämänsä päätavoitteeksi. Tämän saavuttami-
seksi he ovat vedonneet Mestarialkemistiin, itseensä Kaikkivalti-
aaseen Jumalaan, ajan ja paikan rajoitusten muuntamiseksi ja maan 
eri tasojen hallitsemiseksi.

Heille itsetuntemuksen etsiminen on ollut kaikkinielevä into-
himo. Kaikki esteet ylittäen he ovat kartoittaneet tietä Totuuteen. 
Varjoisten laaksojen läpi ja elämän rosoisten huippujen yli he ovat 
raivanneet tiensä voittaen alemman minänsä lumekuvat. Voittonsa 
johdosta he ovat jättäneet kumoamattoman todisteen siitä, että 
ihmisen on mahdollista täyttää kosminen kohtalonsa. Heidän rie-
muvoittoaan katsellessamme me vakuutamme: "Minkä yksi ihmi-
nen on tehnyt, sen toinenkin voi tehdä." 

Suurten avataarojen astelemaa polkua seuraten he ovat näyt-
täneet toteen ne lait, sen matematiikan, ne formulat ja periaatteet, 
jotka muodostavat syy- ja seuraussuhteen siinä seurausten maail-
massa, missä me elämme. He ovat täyttäneet Kristukseuden lähe-
tystehtävän ja voittaneet sillä omakseen kuolemattoman vapau-
tensa.

Koska he ovat saavuttaneet ajan ja paikan mestariuden sovel-
tamalla niitä samoja lakeja, jotka Jeesus ja muutkin ovat näyttäneet 
toteen, heitä kutsutaan mestareiksi. Koska he ovat nousseet ylös 
Jumalan Läsnäoloon, niin kuin Jeesuskin teki, kun hänet "kohotet-
tiin ylös heidän nähtensä, ja pilvi vei hänet pois heidän näkyvis-
tään,"2 heitä sanotaan ylösnousseiksi mestareiksi.* Se "pilvi," ____________
*Suom. huom. Engl. ascended masters. Tässä on käytetty teosofisten kirjojen 
käännöksistä suomenkieleen vakiintunutta kirjaimellista käännöstä. Raamatussa ja 
esim. luterilaisessa uskontunnustuksessa, käsite ascension on suomennettu myös 
taivaaseenastumisena.



17Lähettiläät

johon he kaikki ovat nousseet, on Mooseksen palavassa pensaassa 
– joka paloi vaan ei kulunut – näkemä MINÄ OLEN Läsnäolo, 
joka sanoi nimekseen "MINÄ OLEN JOKA MINÄ OLEN".3

Nämä mestarit ovat kaikkina aikakausina eläneitä pyhimyksiä 
ja tietäjiä – pappiskuninkaita, profeetallisia näkĳöitä, tiedemies-
filosofeja – joita on esiintynyt kaikilla elämän aloilla ja kaikissa 
maanosissa. Heidän joukkoonsa kuuluvat Gautama Buddha, Herra 
Maitreya, Kuan Yin, Kungfutse, El Morya, Kuthumi, Djwal Kul ja 
monet muut Kaukoidässä tunnetut. Lännessä olemme nähneet 
Eliaan, Elisan, Henokin, Mooseksen, Zarathustran, Jeesuksen 
Kristuksen, Äiti Marian*, Apostoli Johanneksen, Fransiskus Assis-
silaisen, Jeanne D'Arcin, Pyhän Teresan ja Saint Germainin, puhu-
mattakaan nykyaikamme pyhimyksestä ja urheasta sielusta Paavi 
Johannes XXIII:sta sekä lukemattomista nimeltä mainitse-
mattomista hartaudenharjoittajista,  jotka ovat päässeet Maan kou-
lusta hyvin arvosanoin.

Meillä, jotka odotamme omaa pääsytutkintoamme, on tänään 
suurenmoinen tilaisuus kävellä niiden jalanjäljissä, jotka ovat jo 
voittaneet maailman. Niille, jotka haluaisivat seurata Jeesuksen 
Tietä, Jeesus on antanut lohdutuksen sanoja ja toivoa heidän 
lopullisesta yhdistymisestään Jumalaan. Nämä sanat ovat jokaisen 
Suuren Valkoisen Veljeskunnan mestarin lupaus oppilailleen, sillä 
hierarkian lakina on evoluution laki, jonka mukaan vähäisemmän 
kohtalona on aina kasvaa suurenmoisemmaksi.

"Olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman."4

Iloitkaa! Koska minä olen voittanut maailman, niin tekin voitte 
voittaa sen näyttäen todeksi samat lait, jotka minäkin olen 
näyttänyt.

"Joka uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä tekoja, joita 
minä teen, ja suurempiakin, kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä 
____________
*Suom. huom. Neitsyt Maria.
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menen Isän tykö."5 Jos uskotte minussa olevaan Kristuksen 
voimaan, minkä avulla olen tehnyt Jumalan tekoja maan päällä, 
niin te pystytte samoihin tekoihin oman Kristuspotentiaalinne 
johdosta. Koska minä olen yhtynyt kaiken Elämän Lähteeseen 
ylösnousemuksessa, koska minä olen mennyt ylös "minun Jumalani 
tykö ja teidän Jumalanne tykö,"6 niin te voitte tehdä vielä suurem-
pia tekoja, sillä minä moninkertaistan teidän maailmasta saavut-
tamanne voitot oman voittoni täydellä voimalla.

 "Olkaa siis te täydelliset, niin kuin teidän taivaallinen Isänne 
täydellinen on."7 Koska Isä, Elämän Lähde, on täydellinen, ja 
meistä on tullut yhtä Isän kanssa hänen lakiensa täydellisyyttä nou-
dattamalla, niin tekin voitte olla täydellisiä siinä samassa yksey-
dessä, jos vain asetatte täydellisyyden tavoitteen päämääräksenne.

Näin ylösnousseet mestarit ovat ihmiskunnan tosiopettajia, 
jotka odottavat tietoisuuden portaalilla antaakseen neuvoja kaikille 
vilpittömille Polun kulkĳoille. Heidän astumisensa näkyviin tänä 
aikana on Herran Jesajalle antaman profetian toteutumista: "Ei si-
nun opettajasi sitten enää kätkeydy, vaan sinun silmäsi saavat näh-
dä sinun opettajasi."8

On sanottu: "Kun oppilas on valmis, niin opettaja ilmaantuu." 
Sinä, tämän kirjan lukĳa, voit huomata, että sinä olet oppilas ja että 
olet tässä kehitysvaiheessasi valmis astumaan yhden tai useamman 
ylösnousseen mestarin välittömään vaikutuspiiriin heidän opetus-
lapsenaan kotiinjohtavalla tiellä.

Seuraamalla tarkoin heidän itsehallinnan polkua varten laati-
miaan vihkimyksen askelmia, te voitte voittaa maailman ja tehdä 
Kristuksen tekoja maan päällä. Voitte lähestyä täydellisyyttä ei vain 
sen vuoksi, että täydellisyys on saavutettavissa, vaan koska se on 
maailmankaikkeuden ainoa tavoittelemisen arvoinen päämäärä. 
Me tiedämme tämän kosmiseksi laiksi, koska meidän edellämme 
kulkeneet mestarit eivät ainoastaan ole niin vakuuttaneet vaan ovat 
myös näyttäneet sen toteen omalla esimerkillään.
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Yksi tärkeimmistä, elintärkeimmistä, Veljeskunnan opettamis-
ta itsehallinnan saavuttamiskeinoista on avuksikutsumisen, invo-
kaation, tiede. Siihen sisältyy myös dekreiden eli käskymuotoisen 
rukouksen esittämistaito. Käyttämällä tätä menetelmää tajunnan 
laajentamiseksi, mikä selitetään perusteellisesti tässä kirjassa, pää-
sette lähemmäksi sitä elämänliekkiä, joka asuu teidän omassa si-
simmässänne, ja pääsette lopuksi kokemaan pyhän tulen tulikas-
teen, mistä Johannes Kastaja ilmoitti puhuessaan tulevasta Kristuk-
sesta: "Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella."9

Kaikki tässä kirjassa esitetyt mestarien opetukset, mukaan lu-
kien Sydän-, pää- ja käsidekreet, on ylösnousseiden mestarien 
hierarkia antanut Mark ja Elizabeth Prophetille, jotka Suuren Val-
koisen Veljeskunnan sanansaattajien, lähettiläiden, ominaisuudes-
sa ovat julkaisseet korkeampaa henkistä opetusta maailmalle usei-
den vuosikymmenien ajan.

Suuren Valkoisen Veljeskunnan Darjeelingin neuvoston johta-
jan, ylösnoussut mestari El Moryan ohjauksella Mark L. Prophet 
perusti The Summit Lighthouse -järjestön Washington, D.C.:ssä 
vuonna 1958 julkaisemaan ja levittämään ylösnousseiden mes-
tareiden sanomaa. Vuonna 1961 El Morya kutsui Elizabethin tuke-
maan Markia tämän tehtävässä. Yhdessä he ovat pitäneet kursseja 
ja konferensseja kaikkialla Yhdysvalloissa ja maailmassa, matkus-
taneet mestareiden opetuslasten kanssa Euroopassa, Lähi- ja Kau-
koidässä, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa opettaen ja luennoiden 
matkoillaan.

Veljeskunnan jäsenet ovat antaneet lähettiläille inspiroivia 
opetuksia saneluina mukaan lukien Pearls of Wisdom (Viisauden 
helmet),  Keepers of the Flame Lessons (Liekinpitäjien oppi-
vihkot), joissa annetaan opetusta kosmisesta laista, ja Climb the 
Highest Mountain® -kirjasarjan; tämä yhdeksän niteen sarja edus-
taa Prophetien yhteisen kaksitoistavuotisen lähetystoiminnan 
huipentumaa maan päällä.
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Mark L. Prophet jätti 26.2.1973 jäähyväiset maalliselle tasolle, 
niin kuin hän oli profetoinutkin, ja suoritti ylösnousemuksensa 
liittyen jäseneksi ylösnousseiden mestareiden veljeskuntaan. Nämä 
mestarit palvelevat maata tänä maailmanmuutosten aikakautena. 
Elizabeth Prophet jatkoi eteenpäin korkeammille oktaaveille vuon-
na 2009 jättäen jälkeensä kukoistavan, maailmanlaajuisen näitä 
opetuksia opiskelevien ja harjoittavien ihmisten yhteisön.

Näin nämä kaksi Jumalan Sanan todistajaa, jotka oli voideltu 
antamaan tälle aikakaudelle mestareiden viisautta, tuovat kaikkien 
halukkaiden ulottuville ne Kristuksen tosiopetukset, jotka Jeesus 
antoi seuraajiensa sisäpiirille, niille, jotka kokoontuivat usein 
yläsalissa sekä ennen että jälkeen Jeesuksen henkiin heräämistä. 
Heille annettu kosmisen lain tiivistelmä siihen sisältyvine itsehal-
linnan menetelmineen, joita aina tähän asti oli opetettu ainoastaan 
Veljeskunnan tyyssĳoissa, varustaa jokaisen ihmisen oman 
Kristusminänsä, MINÄ OLEN Läsnäolonsa ja oman Jumalvapaan 
olennon asemansa ymmärtämisellä tässä hänen ikiomassa maail-
mankaikkeudessaan.

Propheteille annetut ilmestykset toteuttavat Jeremiaan profe-
tian Herran lupaamasta liitosta Israelin huoneen kanssa: "… niiden 
päivien tultua, sanoo Herra: Minä panen lakini heidän sisimpäänsä 
ja kirjoitan sen heidän sydämiinsä; ja niin minä olen heidän 
Jumalansa, ja he ovat minun kansani. Silloin ei enää toinen opeta 
toistansa eikä veli veljeänsä sanoen: 'Tuntekaa Herra'. Sillä he 
kaikki tuntevat minut, pienimmästä suurimpaan, sanoo Herra; sillä 
minä annan anteeksi heidän rikoksensa enkä enää muista heidän 
syntejänsä."10

Antiikinaikaisen temppelin seinällä lukenut "Ihminen, tunne 
itsesi" on jatkuva haaste kaikille sieluille. Riippumatta siitä mihin 
rotuun, maailmankatsomukseen, uskontoon, kansallisuuteen tai 
kastiin ihminen onkaan syntynyt, täytyy jokaisen joka haluaa va-
pautua itsen orjuudesta, jonain päivänä ottaa vastaan itsetunte-
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muksen haaste, tuntea itsensä sellaisena, kuin hän todella on – 
dynaamisen rakkauden ilmentymänä, Jumalan ruumiin soluna.

Jumaluuden korkein toive on antaa teille, hänen oman kehit-
tyvän tietoisuutensa osasille, se itsetuntemuksen avain, mikä auttaa 
teitä avaamaan oman Kristusolemuksenne täyden potentiaalin. 
Avaimena oman itsemestariutenne voiman, älyn ja motivaation 
vapauttamiseksi on kutsu, joka pakottaa esiin vastauksen.

Todellisen Minänne voimien esiinpääseminen on siis tehok-
kaan dekreetyöskentelyn päämääränä. Ennen kuin olette todella 
yrittäneet, ette voi tietää kuinka paljon Jumalan valoa oikeastaan 
pystytte vetämään ilmentymään muodon maailmaan.

Jos teillä on avoin mieli, olette rehellisiä ja puolueettomia ja 
haluatte kokeilla avuksikutsumisen tiedettä kosmoksen lain hypo-
teesina, niin astukaa Hengen laboratorioon ja seuratkaa mestarei-
den neuvoja; sillä vain siten voitte koskaan vakuuttua siitä, että 
dekreet toimivat. Totisesti, ette tiedä, ellette kokeile.

Rauha olkoon teidän kanssanne tavoitellessanne puhutun Sa-
nan voiman, viisauden ja rakkauden kunniakasta täyttymystä.

"Kohottakaa riemuhuuto Herralle!"




